
UCHWAŁA Nr 383/2022 

ZARZĄD POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 3 października 2022r.  

 

 

w sprawie zmiany klasy drogi powiatowej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 2 ust. 3 i art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz § 11 i § 12 

ust. 3 pkt 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 

przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1518). 

 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. Zmienia się klasę drogi powiatowej nr 4220W Kosów Lacki – Miedzna  

z dotychczasowej klasy Z (zbiorcza) na klasę L (lokalna).  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Dróg Publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu:  /-/ Elżbieta Sadowska 

            Członkowie:   /-/ Ryszard Domański 

/-/ Krzysztof Więsak  

/-/ Bogdan Czarnocki 

/-/ Marek Ratyński 

 

 

 


